UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:        /SCT-QLTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 11 năm 2020

THƯ MỜI

“Tham gia Phiên chợ hàng Việt về miền núi và hải đảo
 tỉnh Quảng Ngãi năm 2020”

Kính gửi: ………………………………………………………….

Thực hiện Chương trình Xúc tiến thương mại quốc gia được Bộ trưởng Bộ

Công Thương phê duyệt tại Quyết định số 3837/QĐ-BCT ngày 25 tháng 12 năm
2020 Về việc phê duyệt Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương mại năm

2020, được sự chấp thuận của Ban Quản lý Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến
thương mại – Cục Xúc tiến thương mại tại công văn số 75/XTTM-CSXT ngày

21/9/2020 V/v điều chỉnh Chương trình cấp quốc gia về XTTM năm 2020 đối với đề
án tổ chức phiên chợ hàng Việt về huyện Sơn Hà và huyện Lý Sơn tỉnh Quảng Ngãi
từ quý III năm 2020 chuyển sang thực hiện vào quý IV/2020.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên

dùng hàng Việt Nam” do Bộ Chính trị phát động, Sở Công Thương Quảng Ngãi

giao Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi tổ chức các

“Phiên chợ hàng Việt về miền núi và hải đảo tỉnh Quảng Ngãi năm 2020”

với quy mô từ 30-40 gian hàng cho mỗi phiên chợ tại các huyện: Sơn Hà và

Lý Sơn, với thời gian và địa điểm như sau:

TT Tên Phiên chợ  Thời gian Địa điểm

1
Tổ chức phiên chợ hàng
Việt về huyện Sơn Hà

Từ ngày
15-17/12/2020

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa –
Thể thao huyện Sơn Hà

2
Tổ chức phiên chợ hàng
Việt về huyện Lý Sơn

Từ ngày
21-23/12/2020

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa –
Thể thao huyện Lý Sơn

Đây là cơ hội để các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh tiếp cận thị trường

miền núi và hải đảo tìm hiểu nhu cầu thị hiếu tiêu dùng của người dân; đồng thời
quảng bá thương hiệu, mở rộng kênh phân phối, tăng thị phần, tạo dựng uy tín với

người tiêu dùng tại địa bàn miền núi và hải đảo. Sở Công Thương Quảng Ngãi trân
trọng kính mời các tổ chức kinh tế, doanh nghiệp, hợp tác xã, hiệp hội, làng nghề,

các tổ chức XTTM … trong và ngoài tỉnh nhiệt tình hưởng ứng, đăng ký tham gia
các “Phiên chợ hàng Việt về miền núi và hải đảo tỉnh Quảng Ngãi năm 2020”

góp phần làm nên thành công của phiên chợ.

Mọi chi tiết liên hệ và đăng ký gửi về Sở Công Thương trước ngày
07/12/2020 (qua Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi,  số

58- 60  Phạm Văn Đồng, TP. Quảng Ngãi. Điện thoại: 0255.3837330 –  ĐT: 0914
414348 (gặp bà Nguyễn Thị Vân Sơ – Phó Trưởng phòng KC & XTTM)

(Đính kèm bảng đăng ký tham gia phiên chợ)
Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Trung tâm KC&XTTM;
- Lưu: VT, QLTM.

               KT.GIÁM ĐỐC
   PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

Tham gia Phiên chợ hàng Việt về huyện Sơn Hà - tỉnh Quảng Ngãi
Từ ngày 15 – 17 /12/2020

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi

- Tên đơn vị tham gia: ...................................................................................

- Địa chỉ: ..........................................................................................................

- Mã số thuế (mã số doanh nghiệp): .............................................................

- Điện thoại: ........................... Fax:….......………. Email:…............................

- Người đại diện: ...........................................  Chức vụ: .................................

Doanh nghiệp xin đăng ký tham gia Phiên chợ hàng Việt về huyện Sơn Hà,
tỉnh Quảng Ngãi năm 2020:

1. Số lượng gian hàng: ............. gian hàng

2. Sản phẩm tham gia Phiên chợ bao gồm:

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

3. Nhu cầu vận chuyển hàng hóa: ……………… tấn/m3

4. Cam kết của đơn vị tham gia:

a. Trưng bày sản phẩm đúng theo hạng mục đã đăng ký, là hàng hóa có chất

lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường; không trưng bày, tiêu thụ

các sản phẩm không phải là hàng hóa có xuất xứ tại Việt Nam.

b. Trang trí gian hàng sạch đẹp, gọn gàng và treo các bảng hiệu (tên) nhận

biết về đơn vị tham gia.

c. Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật.

5. Doanh nghiệp đăng ký hỗ trợ các chương trình: Tặng quà cho học sinh

nghèo hiếu học; gia đình chính sách thuộc diện khó khăn, các cháu học sinh

nghèo vượt khó tại địa phương nơi tổ chức phiên chợ: ............................

quà/phiên chợ.

HỒ SƠ GỬI KÈM

- Thông báo chương trình khuyến mại (nếu

có)

………...………….., ngày        /        / 2020

              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

             (Ký tên, đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

Tham gia Phiên chợ hàng Việt về huyện Lý Sơn - tỉnh Quảng Ngãi
Từ ngày 21 – 23 / 12 /2020

Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Quảng Ngãi

- Tên đơn vị tham gia: ...................................................................................

- Địa chỉ: .................................................................................................... ......

- Mã số thuế (mã số doanh nghiệp): .............................................................

- Điện thoại: ........................... Fax:….......………. Email:…............................

- Người đại diện: ...........................................  Chức vụ: .................................

Doanh nghiệp xin đăng ký tham gia Phiên chợ hàng Việt về huyện Lý Sơn,
tỉnh Quảng Ngãi năm 2020:

1. Số lượng gian hàng: ............. gian hàng

2. Sản phẩm tham gia Phiên chợ bao gồm:

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

...........................................................................................................................

3. Nhu cầu vận chuyển hàng hóa: ……………… tấn/m3

4. Cam kết của đơn vị tham gia:

a. Trưng bày sản phẩm đúng theo hạng mục đã đăng ký, là hàng hóa có chất

lượng, được phép lưu thông hợp pháp trên thị trường; không trưng bày, tiêu thụ

các sản phẩm không phải là hàng hóa có xuất xứ tại Việt Nam.

b. Trang trí gian hàng sạch đẹp, gọn gàng và treo các bảng hiệu (tên) nhận

biết về đơn vị tham gia.

c. Nghiêm túc tuân thủ nội quy của Ban tổ chức và các quy định pháp luật.

5. Doanh nghiệp đăng ký hỗ trợ các chương trình: Tặng quà cho học sinh

nghèo hiếu học; gia đình chính sách thuộc diện khó khăn, các cháu học sinh

nghèo vượt khó tại địa phương nơi tổ chức phiên chợ: ............................

quà/phiên chợ.

HỒ SƠ GỬI KÈM

- Thông báo chương trình khuyến mại (nếu

có)

………...………….., ngày        /        / 2020

              THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

             (Ký tên, đóng dấu)

		2020-11-25T14:55:56+0700

		2020-11-25T14:55:56+0700